
CELNÍ ÚŘAD PRO KARLOVARSKÝ KRAJ 
36004 Karlovy Vary, Dubová 246/8 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ TELEFON E-MAIL: podatelna540000@cs.mfcr.cz 

17722341/0710 71214011 353 248 203 INTERNET: www.celnisprava.cz 

ČNB  Fax 353 248 200 ID Datové schránky: dpvnz2s 

 

                                                                    

 

Čj.: 16623/2023-540000-11 

 

 

Výroční zpráva za rok 2022 – Celní úřad  

pro Karlovarský kraj 
 

o činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím (dále jen „informační zákon“) 

 

 

Obsah: 

 

a) Počet podaných žádostí o informace: 7 

 

b) Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0 

 

c) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 1 – podáno proti částečnému odmítnutí žádosti 

 

d) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonitosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení: 0 

 

e) Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence: 0 

 

f) Počet stížností podaných podle ustanovení § 16a, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení: 2 

- Stížnosti byly podány jednou osobou a brojily proti stanovení výše požadovaných 

nákladů za poskytnutí informací a kopií písemností a postupu povinného subjektu 

při jejich stanovení; stížnosti byly vyřízeny nadřízeným orgánem povinného subjektu 

s tím, že došlo ke snížení výše požadovaných nákladů.  

 

g) Další informace vztahující se k uplatňování zákona č. 106/1999 Sb.: nejsou 

 

 

V Karlových Varech dne 27. ledna 2023 

 

 

 

  

 

 plk. Mgr. Bc. Jan Procházka 

 ředitel celního úřadu 

 Celní úřad pro Karlovarský kraj 


		2023-01-27T08:47:05+0100




